[image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 18.02.2025									№ 328-ра

О согласовании размера платы
за наем жилого помещения

В соответствии с п.п. 17, 18 Правил установления, изменения и ежегодной индексации платы за наем жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, утверждённых постановлением Правительства РФ от 12.12.2014 № 1356 О порядке установления, изменения и ежегодной индексации платы за наем жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использовании», информационной справкой от 12.02.2025 № 8-01-Сл-1880, письмом общества с ограниченной ответственностью «Микрорайон 5 дом 19 корпус 2» от 06.02.2025 года № МК5-9:
[bookmark: _GoBack]

1. Согласовать обществу с ограниченной ответственностью «Микрорайон 5 дом 19 корпус 2» размер платы за наем 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования в размере 190,00 рублей в месяц.
2.	Распоряжения администрации города от 05.04.2019 № 644-ра «О согласовании размера платы за наем жилого помещения», от 25.01.2021 № 135-ра «О согласовании размера платы за наем жилого помещения» - считать утратившими силу.
3.	Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.	Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности - вопросы внутренней политики).

Глава города Пыть-Яха			                                             Д.С. Горбунов

image1.jpeg